

POKOLENIA

PISMO GRUPY INICJATYWNEJ OBSZARU VI KPN

Polska coraz szybciej wkracza w decydujący moment bieżącego dziesięciolecia. Należy spodziewać się, że bardzo szybko społeczne procesy w Polsce zostaną gwałtownie przyspieszone. Dojdzie do wyraźnej aktywizacji społeczeństwa, rozpocznie się nowy okres burzy i naporu. Dlatego musimy wszyscy być przygotowani, musimy ciągle się do tego przygotowywać.

Kluczem najważniejszą w tej chwili jest swarcie naszych szeregów, stworzenie z opozycji, w tym z KPN swartych, skutecznych, przystosowanych do skutecznego działania struktur. Przechodzimy do ataku, przechodzimy do uderzenia, do ofensywy i musimy wszyscy być do tego przygotowani. Nasza organizacja wewnętrzna musi być do tego przygotowana, nasza prasa, nasza propaganda, nasi ludzie, przywódcy Konfederacji, przywódcy na szczeblu krajowym, przywódcy na szczeblu lokalnym, wszyscy musimy przygotować się jak najszybciej do nadchodzących wydarzeń. To oczywiste, że nie zdołamy się tak przygotować jak byśmy chcieli, że te wydarzenia zastaną nas w trakcie przygotowań i że będziemy musieli poprawić u siebie wiele rzeczy już w trakcie bardzo żywiołowych, gorączkowych procesów, dość dramatycznych, które będą się w Polsce działy. Nigdy tak nie jest że do takiej wielkiej bitwy politycznej ktokolwiek zdąży przygotować się w całości. Chodzi o to po pierwsze: żebyśmy przygotowali się w jak największym stopniu psychicznie, materialnie, organizacyjnie, technicznie, pod każdym względem. Chodzi o to, żebyśmy zdali sobie sprawę, że niezależnie od tego w jakim stopniu jesteśmy czy też będziemy przygotowani, to nie ma większego wpływu na nasz udział w dziejących się wydarzeniach. Jeśli wydarzenia w Polsce zaczną się przyspieszać gwałtownie musimy być w pierwszym szeregu i będziemy w pierwszym szeregu niezależnie od tego czy nasze przygotowania zostały zakończone. Nowa gazeta konfederacka, która zaczyna się ukazywać w Wielkopolsce jest fragmentem naszego przygotowania do nadchodzących wydarzeń, które wstrząsną i zmienią Polskę.

POLSKA PARTIA CHRZEŚCJAŃSKO - DEMOKRATYCZNA

Polska Partia Chrześcijańsko - Demokratyczna powstała w grudniu 1984 roku w wyniku połączenia grup chrześcijańskich dążących do odzyskania przez Polskę niepodległości. Pierwszym etapem naszej pracy było przedstawienie naszym członkom programu i statusu. PCh-D stoi na podwalinach myśli chrześcijańskich, tradycji naszych ojców związanych z Bogiem i Ojczyzną. Uznajemy za wiarygodną konstytucję z marca 1921, jednocześnie występujemy przeciwko postanowieniom z Jałty i Teheranu. Jesteśmy partią ludu chrześcijańskiego w związku z tym uznajemy naukę Kościoła Rzymskokatolickiego. Jako prawdziwi chrześcijanie i Polacy dbamy o dobro naszej zniewolonej ojczyzny i o jej wolność będziemy walczyli.

PCh-D działa na terenie całego kraju i pragnie objąć swym działaniem każde skupisko chrześcijańskie, które walczy o niepodległość Polski. Rada Polityczna PCh-D uważa, że pierwszym etapem do odzyskania przez Polskę niepodległości jest legalizacja NSZZ Solidarność i do tego będzie dążyła. Jednocześnie uważa, że tylko NSZZ Solidarność jest jedynym prawdziwym związkiem, który walczy o przynależne prawa ludu pracującego. PCh-D w dniu drugiego września 1987 roku została skonfederowana w KPN i od tej pory nazywa się Konfederacja Polski Niepodległej Chrześcijańska - Demokracja. Nasza partia w KPN jest partią autonomiczną, która ma własne władze i struktury podległe Radzie Politycznej PCh-D. Tylko jednoczesna droga grup skonfederowanych może przybliżyć dzień Niepodległości.

Horacy Mokrzyzewski